
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 10:26   a  11:26

De 10:20   a  10:25 

El 03 de junio de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

SOLON MARTINEZ JOEL EXEQUIEL

PALMA TAFUR DARWIN DINO

GONZALES PACHECO SHIRLEY  SUSAN

PEREZ TARRILLO JOSE ALBERTO

SAAVEDRA AYALA EDWIN JOSE

QUILCATE GUZMAN MARCO ANTONIO

TORRE CAMONES ELEOTERIO LUIS

FIGUEROA LOPEZ JHONNY MINNER

LEIVA PALMA ANNY KATHERIN

2

3

4

6

7

11

5

13

14

8

9

10

12

CADILLO QUITO NIKO ELMER

CAMILO MAURICIO ABRAHAM KENNETH

MAMANI ARIZAPANA VLADIMIR GUZMAN

NAVA CARRASCO GIANN MARCO

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 099-2025-ANA

CARDENAS PERALES ANTONIO

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS


