



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS Nº 099-2025-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	CADILLO QUITO NIKO ELMER	APTO
2	CAMILO MAURICIO ABRAHAM KENNETH	APTO
3	CARDENAS PERALES ANTONIO	APTO
4	GONZALES PACHECO SHIRLEY SUSAN	APTO
5	MAMANI ARIZAPANA VLADIMIR GUZMAN	APTO
6	NAVA CARRASCO GIANN MARCO	APTO
7	QUILCATE GUZMAN MARCO ANTONIO	APTO
8	TORRE CAMONES ELEOTERIO LUIS	APTO
9	FIGUEROA LOPEZ JHONNY MINNER	NO APTO
10	LEIVA PALMA ANNY KATHERIN	NO APTO
11	PALMA TAFUR DARWIN DINO	NO APTO
12	PEREZ TARRILLO JOSE ALBERTO	NO APTO
13	SAAVEDRA AYALA EDWIN JOSE	NO APTO
14	SOLON MARTINEZ JOEL EXEQUIEL	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos	
FECHA	El 03 de junio de 2025	
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 10:20 a 10:25	
HORA EXAMEN	De 10:26 a 11:26	
MEDIO	Plataforma Teams	

EL COMITÉ DE SELECCIÓN